
Platz Werferin Verein Wurfweite
1 Sandra Westdörp Theener 1257

2 Kerstin Kloster Bahn free Großheide 1138

3 Almuth Schmidt Westerende 1137

4 Silke Malbrich Südarle 1112

5 Stefanie Ellerbrock Hage 1109

6 Imke Meyerhoff Südarle 1107

7 Christa Feldmann Rechtsupweg 1097

8 Anja Wirringa Hagerwilde 1082

9 Hauke Brüling Südarle 1067

10 Anke Sjuts Noord Norden 1065

11 Claudia Schoolmann Westerende 1049

12 Silke Schmidt Ostermarsch 1046

13 Carina Hempel Noord Norden 1040

14 Simone Höfker Nesse 1029

15 Monika Baumann Ostermoordorf 1024

16 Katja Lienemann Westermarsch 1022

17 Sabine Uphoff-Holzenkämpfer Upgant-Schott 1001

18 Ilona Look Menstede/Arle 998

19 Carina Wienekamp Leezdorf 997

19 Sahra Wienekamp Leezdorf 997

21 Heike Carstens Westermarsch 985

22 Marina Kloster-Eden Theener 984

23 Sabine Bley Upgant-Schott 982

24 Simone Gerdsen Osteel 980

25 Tanja Wirdemann Menstede/Arle 940

25 Antje de Vries Südarle 940

27 Meta Haseborg Dornumergrode 938

28 Marion Krey Neßmersiel 933

29 Inka de Buhr Berumbur 923

29 Tina Lengert Wirdum 923

31 Britta Janssen Hage 913

32 Bettina Hermes Schwittersum 911

33 Katrin Davids Westermarsch 910

34 Jaike Luitjens Berumbur 901

35 Carola Dirks-Stöhr Norddeich 887

36 Anja Siebens Canhusen/Loppersum 868

37 Gesa Jaspers Bahn free Großheide 865

38 Claudia Habben Neuwesteel 855

39 Daniela Zimmer Ostermoordorf 829

40 Sarah Urban Ostermarsch 822

41 Dana Geerken Emden 781

42 Tina Pabsdorf Neuwesteel 766

43 Ivonne Cremer Theener 746

- Leezdorf 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Sandra Westdörp Theener 1257 1122 2379

2 Hauke Brüling Südarle 1067 1182 2249

3 Almuth Schmidt Westerende 1137 1026 2163

4 Silke Malbrich Südarle 1112 1044 2156

5 Kerstin Kloster Bahn free Großheide 1138 983 2121

6 Christa Feldmann Rechtsupweg 1097 1016 2113

7 Claudia Schoolmann Westerende 1049 1022 2071

8 Anja Wirringa Hagerwilde 1082 985 2067

9 Carina Hempel Noord Norden 1040 927 1967

10 Silke Schmidt Ostermarsch 1046 916 1962

11 Anke Sjuts Noord Norden 1065 859 1924

12 Stefanie Ellerbrock Hage 1109 0 1109

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


